关于转发国家开放大学《关于开展2016年度

国家开放大学五分钟课程征集活动的通知》的通知

                              冀电大教[2016]17号
各设区市电大，定州、辛集市电大，省校相关部门：

为贯彻落实教育部印发的《2016年教育信息化工作要点》相关精神，围绕国家开放大学“六网融通”人才培养模式进一步探索优质数字化学习资源共建共享机制，提升课程建设整体水平和能力，国家开放大学决定于2016年7月-2017年9月面向国家开放大学办学组织体系开展国家开放大学五分钟课程征集活动。现将通知转发给你们，请各地依照国开通知中要求做好各项工作。
联 系 人：魏现江

电    话：0311-87829420

电子邮箱：jwcjwk@hebnetu.edu.cn

邮政编码：050080
地    址：石家庄市合作路460号（南校区）
附件: 关于开展2016年度国家开放大学五分钟课程征集活动的通知
河北广播电视大学教务处

                                  2016年8月31日
PAGE
2